Ontvangen vijftig euro (€ 50,00).  

De adviseur-ontvanger, (getekend) ai H. VLEMINGS 

FORMALITEITEN HYPOTHEEKKANTO(O)R(EN) 

Overschrijving door het Hypotheekkantoor Mechelen, op 18 

november 2014,  

met referentie 56-T-18/11/2014-15687. 

Kosten vierhonderdzevenennegentig euro vijf cent (€ 

497,05) 

VOOR GELIJKVORMIG AFSCHRIFT